PORTARIA 005/2025-SAAE

NOMEIA O CONTADOR DNS 2 DO

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E

ESGOTO E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS

O DIRETOR do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO no uso das atribuições

que lhe confere a lei 145/97, o decreto 002/99 em C/C a lei complementar 003/2022 e o

Art 37 da Constituição Federal.

Resolve:

Art 1º:NOMEAR ANTONIO MIRANDA FERREIRA CPF 969. **** 3-53 para ocupar cargo

comissionado de CONTADOR – DNS 2 em conformidade com Anexo II da Lei

Complementar 003/2022.

Art 2º Esta Portaria entrará em vigor IMEDIATAMENTE

Art 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Paço do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pindoretama-CE em 02 de janeiro de

2025.

AQUILA JOSE FONSECA ARAUJO GONDIM

DIRETOR GERAL

PORT 017/2025

Rua Marechal Castelo Branco, 1130 - Centro - Pindoretama - Ceará | CEP 62860-000

Fone / WhatsApp: (85) 3375.1033 – E-mail: saae@pindoretama.ce.gov.br

AUTARQUIA MUNICIPAL | CNPJ 02.502.878/0001-50

mailto:saae@pindoretama.ce.gov.br

		2025-01-02T07:45:34-0300
	AQUILA JOSE FONSECA ARAUJO GONDIM:05321546304